本公司持有徐州天嘉45%股权，瑞诚盛达持有55%股权。 徐州天

嘉目前主要从事徐州市中枢街项目的开发建设。

截至2013年底，徐州天嘉总资产6,057万元，净资产4,417万元。 2013年营业收入为0，

净利润为-116万元。

三、关联交易的基本情况

公司向徐州天嘉提供借款450万元人民币，期限自2014年12月29日起为期一年，用于

该公司开发徐州市中枢街项目等日常经营之用，借款利率按银行同期贷款利率计息。 瑞诚

盛达提供连带保证责任。

四、关联交易的主要内容和履约安排

1、借款金额：人民币4,500,000.00元（大写：肆佰伍拾万元整）。

2、借款期限：壹年。 自2014年12月29日起至2015年12月28日止。

3、借款用途：借款专项用于徐州天嘉日常业务经营。

4、利息及起息日：借款利率按银行同期贷款利率计息。 借款计息日起始日期为2014

年12月29日。

5、担保：瑞诚盛达为徐州天嘉本次借款提供连带保证责任。 保证担保的范围包括本次

借款、利息及可能发生的违约金、损害赔偿金和实现债权的费用。连带保证责任的有效期自

协议签订之日起至担保事项和债权诉讼时效届满后的六个月期满日止。

6、违约责任：徐州天嘉到期未能清偿协议项下借款，每逾期一日，除需按银行同期贷款